
 

- 1 - 

 
Z a r z ą d z e n i e   Nr  21/2011 

Prezydenta  Miasta Kalisza 
z dnia 17 stycznia 2011r. 

 
 

          w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej 
 
Na podstawie art. 7d  pkt 2, ustawy z dnia 17 maja  1989r., Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z  2010 r. Nr 193, poz. 1287)  oraz  § 20  ust. 1 rozporządzenia  Ministra  Rozwoju  Re-
gionalnego i  Budownictwa z  dnia 2 kwietnia 2001r.  w  sprawie  geodezyjnej  ewidencji sieci 
uzbrojenia terenu oraz  zespołów uzgadniania  dokumentacji projektowej (Dz. U. Nr 38, poz. 
455) oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu,  stanowiącego  za-
łącznik do  Zarządzenia Nr  362/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  1  września 2010 r.    
w  sprawie uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w Kaliszu, zarządza  
się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2 
1. W skład Zespołu wchodzą: 
 

Przewodniczący - Michał  Marczak 
    Geodeta  Miejski -  Naczelnik  Wydziału Geodezji i Kartografii 
 

Z ca Przewodni-
czącego   
Członkowie: 

- Jan  Nowak 
    Z-ca  Naczelnika  Wydziału  Geodezji   i   Kartografii   
  

 - Sławomir   Miłek 
  Inspektor w Wydziale Budownictwa i Architektury 

 - Dorota  Walisiak 
 Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kalisza 

 - Przemysław  Mikurenda 
  Kierownik  Wydziału  Inwestycji  Zarządu  Dróg   Miejskich  
  w   Kaliszu  
- Anna Strzelczyk – Załęczna 
Podinspektor  w  Wydziale  Geodezji   i  Kartografii 

2. W przypadku, gdy członek  zespołu nie  może  wziąć  udziału  w  posiedzeniu  zastępuje go 
inny  upoważniony  przedstawiciel  danej  jednostki  lub  komórki  organizacyjnej  Urzędu. 

3. W posiedzeniach Zespołu biorą udział w charakterze konsultantów przedstawiciele jednostek 
prowadzących ewidencję branżową sieci uzbrojenia terenu: 

- Wydział  Środowiska, Rolnictwa i  Gospodarki  Komunalnej  Urzędu   Miejskiego 
  w   Kaliszu 

- Wielkopolska  Spółka   Gazownictwa   Sp.  z o.o. 
Oddział   Zakład   Gazowniczy   Kalisz, 
Operator  Gazociągów  Przesyłowych   GAZ -  SYSTEM   S.A. Oddział  w   Poznaniu, 



 

- 2 - 

 
       -  Telekomunikacja  Polska   Pion  Technicznej   Obsługi   Klienta   Region  Operacyjnego  
           Utrzymania    Sieci     i   Usług ,  Dział  Zarządzania  Zasobami   Sieci  w   Kaliszu , 

- Telekomunikacja   Kolejowa  Spółka  z o.o.  Zakład Telekomunikacji w  Poznaniu, 
- NETIA   S.A.   z/s   w   Ostrowie   Wlkp., 
- Multimedia   Sieci  Sp.  z o.o.  w  Kaliszu, 
- ENERGA  -  OPERATOR  S.A. w Kalisu, 
- Oświetlenie  Uliczne  i  Drogowe  Sp. z  o.o.  w   Kaliszu 
- Przedsiębiorstwo Wodociągów  i   Kanalizacji  Spółka  z  o.o. 
- Przedsiębiorstwo  Energetyki  Cieplnej  w  Kaliszu,, 
- Komenda  Miejskiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Kaliszu, 
- Wojewódzki   Urząd  Ochrony   Zabytków   w  Poznaniu,   Delegatura  w  Kaliszu, 
- Wielkopolski Zarząd  Melioracji i  Urządzeń  Wodnych  w  Poznaniu, Rejonowy  Oddział  

w  Ostrowie  Wlkp. 
 

4. Przewodniczący Zespołu, w uzasadnionych przypadkach, może powołać w charakterze 
konsultantów przedstawicieli innych jednostek niż wymienione w punkcie 3. 

5. Nieobecność  na  posiedzeniu  osób  biorących  udział  w  charakterze  konsultantów  nie  
wstrzymuje  pracy  Zespołu. 

§ 3 

Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu zapewnia Miejski  Ośrodek  Dokumentacji 
Geodezyjnej  i  Kartograficznej  w   Kaliszu. 

§ 4 

 

1. Do kompetencji Zespołu należy uzgadnianie dokumentacji projektowej, w zakresie  
usytuowania   sieci   uzbrojenia   terenu   na   obszarze   miasta   Kalisza. 

2. Tryb  pracy   Zespołu  oraz   szczegółowe  zasady  uzgadniania  usytuowania  projektowanych 
sieci    uzbrojenia   terenu   określa   Regulamin    stanowiący    załącznik  do   zarządzenia. 

                                                                          § 5 

W celu realizacji ustaleń zawartych w niniejszym zarządzeniu kierownicy jednostek 
wymienionych w § 2 pkt 2 i 3 oddelegują do pracy w Zespole swoich przedstawicieli oraz 
wydadzą  im odpowiednie  upoważnienia  do  zajmowania stanowiska w imieniu tych  jednostek. 
Upoważnienia przechowywane są przez Przewodniczącego Zespołu.  

                                                                        § 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi   Wydziału   Geodezji  i  Kartografii. 

 

                                                                       § 7 

1. Traci moc Zarządzenie nr 507/2003  Prezydenta   Miasta  Kalisz  z dnia 08-12-2003r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

- 3 - 

 

 

 

 


